
 

Žádost o mikrograntík  

NF Vis Unita při Gymnáziu, Praha 2, Botičská 1 

Informace o plánované akci/projektu 

Název plánované akce/projektu  
Vedoucí akce, organizátor 
(jméno, telefon, e-mail, třída) 

 

Další osoby podílející se na 
realizaci (funkce, jméno, telefon, 
e-mail) 

 

Garant akce/projektu z řad 
zaměstnanců školy: 

 

Místo realizace akce/projektu  
Zahájení akce/projekt  
Ukončení akce/projektu  
Požadovaná částka  
Celkové náklady na akci/projekt  
Rozpočet (náklady) 
akce/projektu (zpracovat 
ve formátu položka – částka – 
zdroj financí) 

 

Komu projekt určen  
(počty žáků/účastníků) 

 

Stručný popis akce/projektu 
(důvody, cíl, význam, přínos) – 
max. 80 slov 

 

Harmonogram projektu 
(organizace, průběh) 

 

Seznam příloh (uveďte jaké 
přílohy jsou přiloženy) 

 

Podpis vedoucího akce/projektu:  

Podpis garanta akce/projektu:  

Přílohy:  

Do příloh můžete vložit další podrobnější informace, např. seznam účastníků, pravidla soutěží, výtvarné 

návrhy připravovaných akcí, ukázky časopisů, výsledky anket, grafická dokumentace, technické 
parametry nakupovaného zboží, výrobků (rozměry, hmotnost, barva, materiál apod.), srovnání 
nabídek, zdůvodnění výběru. 


